
令和 6 年 4 月吉日 
 
関係者各位 
 

独立行政法人国立病院機構 長崎医療センター 

                                    院長 
 

院長交代に伴う契約書等の読替え 
 
謹啓 
陽春の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上 

げます。 
 さて、このたび当院では、令和 6 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり院長を交代いたしました。 
 この交代により、貴社との治験契約に関する効力に影響が生じるものではございませんので、4 月 1 日ま

でに締結されております契約書、覚書等の院長名の表記につきましては、本書をもって読み替えることと

し、新たに契約書等を取交すなどの手続を省略させて頂ければと存じます。 
 以上、ご理解ならびにご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 
                                             謹白 

 
記 

 
(変更前) 独立行政法人国立病院機構 長崎医療センター 院長 八橋 弘 
(変更後) 独立行政法人国立病院機構 長崎医療センター 院長 髙山 隼人 

以上 
 


